
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
РЕШЕНИЕ

«07» декабря 2021 года №90
с.Улёты

О внесении изменений в состав Комиссии по работе с резервом 
управленческих кадров муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края, утверждённый решением Совета муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 № 147 «О 
Комиссии по работе с резервом управленческих кадров муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, принятым 
решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края от 03.12.2014 № 146, Совет муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края решил:

1. Внести в состав Комиссии по работе с резервом управленческих 
кадров муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, 
утверждённый решением Совета муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края от 03.12.2014 № 147 «О Комиссии по работе с резервом 
управленческих кадров муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края», следующие изменения:

1.1. в строке 2 слова «Подойницын Станислав Сергеевич» заменить 
словами «Горковенко Владимир Анатольевич».

2. Настоящее решение официально опубликовать ( обнародовать) на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты Совета» и в разделе «Деятельность» - 
«Комиссии и рабочие группы» - «Комиссии и рабочие группы» 
https://uletov.75 .ш/.

Глава муниципального района 
«Улётовский район» А.И.Синкевич

https://uletov.75_.%d1%88/

